
  
J A V N O  P R E D U Z E  E                

« RR  AA  DD  »  
          d. d.  T E  A NJ 
                                                          ra un:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                     
Trg rtava 3.avgusta bb, Te anj              ra un:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                  
Tel./fax:032/650-566;650-428                ra un:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba  
Direktor: 032/650-471                           ra un:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba  

Broj: 
Datum: 21.07.2017. godine  

Na osnovu lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14) i Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda broj 3948/17 od 21.07.2017. godine, direktor Javnog preduze a RAD

 

d.d. Te anj, dana 
21.07. 2017. godine, d o n o s i    

O D L U K U 
O PONI TENJU POSTUPKA NABAVKE  

I 
Poni tava se postupak javne nabavke u predmetu Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda za 

nabavku fitinga vodovodnog LOT 1 

 

Ventili vodovodni, po konkurentskom zahtjevu za dostavljanje 
ponuda, objavljenom na Portalu javnih nabavki broj 807-7-1-37/17 od 05.07.2017. godine u 13,18 sati iz 
razloga to: 

- nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva. 
II 

U predmetu Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavku fitinga vodovodnog LOT 1 

 

Ventili vodovodni ponude su dostavili sljede i ponu a i: 
1. Ponu a VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad, Novi kolodvor bb, Tomislavgrad je u svojoj 

ponudi dostavio sljede u dokumentaciju i podatke: 

 

Cijena ponude iznosi  35.242,16 KM sa ura unatim PDV-om, DDP kupac 

 

Ponu a nije ponudio popust u cijeni  

 

Popunjen obrazac za ponudu Aneks 4 tenderske dokumentacije 

 

Popunjen obrazac za cijenu ponude Aneks 5 tenderske dokumentacije 

 

Popunjen nacrt okvirnog sporazuma 

 

Izjavu o garantnom roku od 24 mjeseca na ponu enu robu 

 

Izjavu o virmanskom pla anju 60 dana nakon ispostavljanja fakture 

 

Izjavu da rok isporuke ne e biti du i od 7 dana po prijemu narud be 

 

potpisu ugovora 

 

Izjavu o sukladnosti za ventile proizvo a a «Slovarm» Slova ka da su ponu eni kuglasti ventili 
uskla eni sa EN 1213:2000 i EN 13828:2003 izdatu od «SAM CRO» d.o.o. Grubi ino polje, 
Hrvatska, a za nepovratne mesingane ventile nije dostavljen naziv proizvo a a ni certifikat koji 
dokazuje uskla enost kvaliteta ponu ene robe sa tra enim EN 12420 DIN 2095 

 

Popunjene, potpisane i uredno ovjerene izjave iz lana 45. i 52. Zakonom o javnim nabavkama BiH 
su prilo ene 

 

Aktuelni izvod iz sudskog registra je prilo en 

 

Ponuda je uvezana, numerisana, potpisana i ovjerena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH 

 

Ponu a je dostavio ponudu za ovaj lot u odvojenoj zape a enoj koverti i u skladu sa uslovima iz 
tenderske dokumentacije  

2. Ponu a PERO d.o.o. Zenica, Ul. Sarajevska 97, Zenica je u svojoj ponudi dostavio sljede u 
dokumentaciju i podatke: 

 

Cijena ponude iznosi  29.998,80 KM sa ura unatim PDV-om, DDP kupac 

 

Ponu a nije ponudio popust u cijeni  

 

Popunjen obrazac za ponudu Aneks 4 tenderske dokumentacije 

 

Popunjen obrazac za cijenu ponude Aneks 5 tenderske dokumentacije 

 

Popunjen nacrt okvirnog sporazuma 

http://www.rad-tesanj.ba


 
Izjavu o garantnom roku samo za stavke 3, 4, 6 i 7 iz obrasca za cijenu ponude, za ostale stavke nisu 
dostavili nikakvu garanciju 

 
Izjavu o virmanskom pla anju 60 dana nakon ispostavljanja fakture 

 
Izjavu da rok isporuke ne e biti du i od 7 dana po prijemu narud be 

 
potpisu ugovora 

 
TUV Certifikat ISO 9001:2015 za proizvo a a ventila «ARCO» panija; Product certificate za 
ponu ene Bugatti ventile o uskla enosti sa EN 13828:2005 izdat u Brnu, Republika e ka; ITB 
Aprobata techniczna za «Valvex» ventile; ECM certfikat za «Qingdao FERT Industrial» Kina 
ventile. Svi certifikati su dostavljeni bez prevoda, odnosno na stranom jeziku.  

 
Popunjene, potpisane i uredno ovjerene izjave iz lana 45. i 52. Zakonom o javnim nabavkama BiH 
su prilo ene 

 
Aktuelni izvod iz sudskog registra je prilo en 

 

Ponuda je uvezana, numerisana, potpisana i ovjerena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH 

 

Ponuda je dostavljena u originalu i jednoj kopiji za sve lotove, odnosno nije dostavljena u odvojenim 
zape a enim kovertama za svaki lot zasebno kako je tra eno ta kom 1.4 tenderske dokumentacije  

III 
Ponuda ponu a a: VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad, Novi kolodvor bb, Tomislavgrad nije 

prihvatljiva iz razloga jer: 
1. Ugovornom organu nije dostavio dokaz (certifikat) o uskla enosti kvaliteta robe koju nudi 

sa zahtjevima koji su navedeni u tehni kim specifikacijama za ventile kuglaste i ventile 
kuglaste sa ispustom (stavke 1 

 

7 u specifikaciji obrasca za cijenu ponude). Izjava o 
sukladnosti za ventile proizvo a a «Slovarm» Slova ka izdata od «SAM CRO» d.o.o. 
Grubi ino polje, Hrvatska ne mo e biti prihva ena kao certifikat odre en tenderskom 
dokumentacijom kojim se dokazuje kvalitet ponu enih materijala; 

2. Ugovornom organu nije dostavio naziv proizvo a a niti bilo kakav dokaz o kvalitetu za 
mesingane ventile nepovratne (stavke 8 i 9 u specifikaciji obrasca za cijenu ponude)    

Ponuda ponu a a: PERO d.o.o. Zenica, Ul. Sarajevska 97, Zenica nije prihvatljiva iz razloga jer: 
                    1.  Ugovornom organu nije dostavio dokaze (certifikat) o uskla enosti kvaliteta robe koju nudi               
                          sa zahtjevima koji su navedeni u tehni kim specifikacijama.  TUV Certifikat za proizvo a a    
                          ventila «ARCO» panija ISO 9001:2015 nije certifikat kojim se dokazuje kvalitet ponu enih   
                          materijala. Certifikati: Product certificate za ponu ene Bugatti ventile o uskla enosti sa  
                          EN 13828:2005 izdat u Brnu, Republika e ka i certifikat ITB Aprobata techniczna za  
                          «Valvex» ventile, ECM certfikat za «Qingdao FERT Industrial» ventile, Kina su dostavljeni  
                          bez prevoda, odnosno na stranom jeziku to nije u skladu sa ta kom 3. tenderske  
                          dokumentacije; 

             2.   Ugovornom organu nije dostavio izjavu o garantnom roku za sve ponu ene materijale to je  
      jedan od podkriterija za ocjenu i bodovanje ponuda; 
3. Ponuda nije dostavljena u odvojenim zape a enim kovertama za svaki lot zasebno, kako je  
      tra eno tenderskom dokumentacijom.   

IV 
Postupak se poni tava u skladu sa lanom 69. stav 2. ta ka e. Zakona o javnim nabavkama BiH iz 

razloga jer nijedna ponuda nije prihvatljiva. 
Ugovorni organ e u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH ponoviti postupak nabavke za 

ovaj lot.   

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke mo e se izjaviti alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

alba se izjavljuje Javnom preduze u RAD

 

d.d. Te anj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporu enom po tanskom po iljkom. 

alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo e biti manji od 3 (tri).   

                                                                                                                             v.d. D I R E K T O R:   
                                                                                                                        ______________________ 
                                                                                                                         Mirsad aranovi , dipl.oec. 
Dostaviti:  

- Svim ponu a ima 
- Komisija za javne nabavke 
- a/a 


